ỦY BAN NHÂN DÂN                          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   XÃ HƯNG NGUYÊN                                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:         /TB-UBND                      Hưng Nguyên, ngày         tháng          năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc đề nghị tháo dỡ công trình vi phạm và khắc phục

 hậu quả trả lại mặt bằng ban đầu như trước khi vi phạm đối với
 bà Trần Thị Hải, công dân xóm Hạ Khê, xã Hưng Nguyên

Ngày 16 tháng 12 năm 2025, UBND xã tuyên truyền vận động bà Trần Thị Hải
chấp hành tháo dỡ công trình vi phạm (lăng mộ) tại núi chùa xóm Đại Huệ, bà Trần
Thị Hải cam kết tháo dỡ công trình vi phạm trước ngày 25 tháng 12 năm 2025.

Để đảm bảo tính nghiêm minh của pháp luật, UBND xã thông báo cho bà Trần
Thị Hải tháo dỡ công trình vi phạm trước ngày 25 tháng 12 năm 2025, sau thời gian
trên bà Trần Thị Hải không tháo dỡ công trình vi phạm, UBND xã sẽ tổ chức tháo dỡ,
mọi chi phí tháo dỡ do bà Trần Thị Hải chi trả.

Giao ông trưởng xóm Đại Huệ theo dõi quá trình tháo dỡ, nếu sau thời gian nêu
trên bà Trần Thị Hải không tháo dỡ đề nghị ông trưởng xóm báo về UBND xã qua
phòng Kinh tế để biết.

Vậy, UBND xã Hưng Nguyên thông báo đến Cấp ủy, Trưởng ban công tác mặt
trận, trưởng xóm Đại Huệ được biết; đồng thời yêu cầu bà Trần Thị Hải thực hiện
nghiêm túc thông báo này./.
  Nơi nhận                           TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- CT, PCT UBND xã;                               KT. CHỦ TỊCH
- Trưởng, Phó phòng Kinh tế;    PHÓ CHỦ TỊCH
- Cấp ủy, TBCTMT, XT xóm Đại Huệ;
- Bà Trần Thị Hải;
- Lưu: VT, KT.

                                  Bùi Hồng Quân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-16T16:27:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Bùi Hồng Quân<quanbh@hungnguyen.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-17T08:07:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HƯNG NGUYÊN<hungthinh@hungnguyen.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-17T08:07:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HƯNG NGUYÊN<hungthinh@hungnguyen.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-17T08:07:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HƯNG NGUYÊN<hungthinh@hungnguyen.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-17T08:07:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HƯNG NGUYÊN<hungthinh@hungnguyen.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!